

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, SATHANKULAM

Case No : CC.No.166/2023	Deposition of Witness for : PW2
Name : லீலாவதி	Father/Husband Name : ராஜேந்திரன்
Age : 55	Village : காந்திபுரி
Taluk : சாத்தான்குளம்	Calling : கூலிவேலை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 06 November 2025.
A1,A2, A3 absent. Petition U/s.355 BNSS filed and allowed.

முதல் விசாரணை :-

1. நான் தற்போது காந்திபுரியில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 ஐ தெரியும். எனது அக்கா மகன் ஆவார். எதிரிகளை தெரியும். எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்தவர்கள்.

2. கடந்த 01.05.2014 ஆம் தேதி எங்கள் ஊரில் கோவில் கொடை நடந்தது. அப்போது அ.சா.1 வந்து கொண்டிருந்தார். அப்போது 2 ஆவது எதிரி செல்வக்குமார் அவரை அடித்து அதனால் அ.சா.1க்கு இரத்தம் வந்தது. அ.ச.1 கீழே விழுந்தார். சம்பவத்தை பார்த்து நானும் என் மகன் ஜெகனும் ஓடிச் சென்று அ.சா.1ஐ பிடித்தோம். அப்போது எதிரிகள் அனைவரும் எனது மகன் ஜெகனை அடித்து இழுத்துச் சென்றார்கள். நான் ஓடிச் சென்று எதிரிகளை தடுக்கும்போது எதிரிகள் என் தலைமுடியை பிடித்து இழுத்து நெஞ்சில் காலால் மிதித்தார்கள். சம்பவத்தை கேட்டு எனது கணவர் ராஜேந்திரன் ஓடி வந்து எங்களை சாத்தான்குளம் மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு சேர்த்தார். பின்பு மேல்சிகிச்சைக்காக நானும், அ.சா.1 மற்றும் எனது மகன் ஜெகன் ஆகியோர்கள் திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். இது சம்பந்தமாக அ.சா.1 புகார் அளித்தார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை : இல்லை

மறுவிசாரணை : இல்லை

Taken down by me/before me in open court,
interpreted/read over to the witness and admitted by the
deponent to be correct.

Judicial Magistrate, Sathankulam.